

Int. č. 25063

Dodávateľ: Lenka Smolková - Železiarstvo N+D Oščadnica 278 02301 Oščadnica Prevádzka: IČO: 55950477 DIČ: 1041248307 IČ DPH: SK1041248307		Faktúra č.: 25VF00001 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2500001 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: OP-250001 Dodací list č.:	
Dátum dodania: 18. 03. 2025 Dátum vystavenia: 18. 03. 2025 Dátum splatnosti: 01. 04. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP		Odberateľ: Základná škola, Ústredie 760, Oščadnica Oščadnica 760 02301 Oščadnica Slovenská republika IČO: 37811487 DIČ: 2021664854 SVK Prevádzka:	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250001 - ,								
001688	Hodiny spinacie denne	1,00 ks		4,6300	4,630	23	5,70	5,70
001699	Cyky 3x2,5 cierny	20,00 m		1,2200	24,390	23	1,50	30,00
001877	Lista ins.15x10	4,00 m		0,4880	1,950	23	0,60	2,40
001876	Lista ins.18x18	8,00 m		0,6500	5,200	23	0,80	6,40
001682	Zasuvka na povrch 1 biela	2,00 ks		3,5750	7,150	23	4,40	8,80
001058	Spona 60-80 mm	4,00 ks		0,6500	2,600	23	0,80	3,20
001696	Cyky 2x0,75 dvojlinka	7,00 m		0,4070	2,850	23	0,50	3,50
001334	Wagosvorka 4x2,5	4,00 ks		0,2025	0,810	23	0,25	1,00
001371	Zamok-dver.vložka 3 kl. mosadz	1,00 ks		5,2800	5,280	23	6,50	6,50
001639	Lep Maimut biely 25ml	1,00 ks		2,4400	2,440	23	3,00	3,00
000823	Ramik NILOE 1.biely	1,00 ks		0,7300	0,730	23	0,90	0,90
001043	Spinac NILOE c.5 biely	1,00 ks		3,4100	3,410	23	4,20	4,20
001569	Štierka super 4kg	1,00 ks		4,8000	4,800	23	5,90	5,90
000386	Klinec stavebny 32	0,22 kg		2,8640	0,630	23	3,50	0,77
002377	Kladivo 200g	1,00 ks		3,9800	3,980	23	4,90	4,90
000261	Hmozdinka 6 s rov.hakom	1,00 ks		0,0800	0,080	23	0,10	0,10
001798	Vrtak SDS 14x200/260 HERMAN	1,00 ks		8,0500	8,050	23	9,90	9,90
000883	Silikon CS caramel 310ml	1,00 ks		7,3200	7,320	23	9,00	9,00
002286	Nit trhaci 4x14mm	1,00 ks		1,0600	1,060	23	1,30	1,30
001806	Vrtak do kovu 4,2x43/75mm	1,00 ks		0,6500	0,650	23	0,80	0,80
Spolu za doklad č.: OP-250001					88,010			108,27

Rekapitulácia DPH v EUR			Celkom:	108,27 EUR
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Záloha:	0,00 EUR
Základná sadzba DPH 23%	88,01	20,26		
ZÁKLADNÁ ŠKOLA			108,27 EUR	
OŠČADNICA - ÚSTREDIE 760				